
 

 

Data: ……………………………………………………………………………

Equip:  ……………………………………………………………………………

Tram 

Sortida → A

A → B 

B → C 

C → D 

D → E 

E → F 

F → G 

G → H 

H → I 

I → J 

J → Arribada

 

Variable: 

 

 

Variable: 

 

 

Temps Total: 

Si vols trobar el catxe bonus
següent coordenada.
 

N41

N41º2___._______ E2º0___._______

FULL DE CONTROL 

 

……………………………………………………………………………….

……………………………………………………………………………….

Distancia Hora sortida Hora arribada 

→ A 490 m   

600 m   

610 m   

300 m   

400 m   

450 m   

525 m   

1085 m   

270 M   

900 m   

→ Arribada 70m   

Controls de Pas 

Variable: Variable: Variable: Variable: 

    

Variable: Variable: Variable: Variable: 

    

Temps Total:  ………………………………………………………………………

 

Si vols trobar el catxe bonus final, cal que resolguis la 
següent coordenada. 

N41º2A.BC(D+E)  E2º0F.GH(I+J) 
 

N41º2___._______ E2º0___._______ 
 

  

 

…. 

…. 

 

……………………………………………………………………… 

 


